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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESORE PRIVATE DENISA MECO

Adresa: L “Clirim”Rr”Qemal Stafa”godina nr.2,katii 1 Nr.tel 0696743780
Lushnje,mé 11 /01/2021
Nr.11-2020 Regj
Nr./5! Prot
URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS"KONSERVATIVE
Drejtuar : Qendres Kombetare te Regjistrimit

Adresa :Tirane
Per Dijeni: Shogeria Byllis Energji” sh.a Tirane me Nr.nipti L717100281
Adresa : Njesia Bashkiake Nr. 5 Rruga Emin Duraku,Pallati Binjaket nr.5 Tirane

Per Dijeni Kamber Iljazi
Adresa: Hekal Fier

Prané zyrés se Pérmbaruesit Gjygésor Privat Denisa Meco me kérkes€ (€ palés kreditore n€& daté
03/08/2020  &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér 11-2020 Rregj dhe me palé :
Kreditor : Kamber lljazi

Debitor : Shogeria Byllis Energji’ sh.a Tirane me Nr.nipti L71710028]1
Me objekt : Demshperblim page ne masen 3.412.287 leke
Une pérmbaruesi gjyqésor private Denisa Meco pasi shqyrtova materjalin ¢ dosjes

pérmbarimore :



KONSTATOJ

Se mé daté 11.01.2021 eshte depozituar kerkesa per pushim te ekzekutimit te titullin ekzekutiv:
vendimin e Gjykatés Se Rrethit Gjyqgesor Fier Nr 679 Regj. Them/ Akti, 1& l&shuar mé daté
27.07.2020 me kerkese te kreditorit Kamber lljazi ne baze te nenit 616pika b te Kodit te Prc
Civile .

Pér keté arsye :
Né baz@ 1€ neneve 527, 593 e vijues t& K.Pr.Civile

URDHEROJME
Hegjen e masés s& sekuestros né llogariné e palés debitore Shogeria Byllis Energji’ sh.a Tirane
me Nr.nipti L717100281 prane Qendres Kombetare te Regjistrimit pasi ekzekutimi i vendimit
eshte Pushuar me kerkese te kreditorit Kamber [ljazi .
Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t€ na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor 5

ditore .

Pér personat g€ bEhen penges€ né zbatimin e kétij urdhri do t& merren t& gjitha masat e
parashikuara né neni 598 e né vijim t& K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do & kérkohet
ndjekje penale n& bazé t& dispozitave 1€ Kodit Penal.

Ky urdhér u njoftohet paléve t€ cilat né baz€ 1€ nenit 610 & K.Pr.C kané t& drejtén e ankimit né
givkatén e rrethit gjyqésor brenda 5 ditéve nga marja dieni.
Bashklidhur ju dérgojmé Vendimin e Pushimit me kerkese te kreditorit .

Duke ju falenderuar per mirekuptimin e bashkepunimin,

PERMBARUESE GJYQESORE PRIVATE
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